
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ – 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №19 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.                              № 124/1 

 

город Тимашевск 

 

 

О противодействии коррупции в МБДОУ д/с №19 

 

 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                  

«О противодействии коррупции», с целью реализации антикоррупционной 

деятельности в МБДОУ д/с №19, п р и к а з ы в а ю:                                                                                                                                                                                                                    

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции                                 

в МБДОУ д/с №19 (приложение 1). 

2. Утвердить Положение о конфликте интересов в МБДОУ д/с № 19 

(приложение 2). 

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

в МБДОУ д/с № 19 (приложение 3). 

4. Утвердить Положение о привлечении добровольных 

пожертвований и внебюджетных средств МБДОУ д/с №19 (приложение  4). 

5. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного                

за реализацию антикоррупционной политики в МБДОУ д/с №19                   

(приложение 5). 

6. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения  работников 

МБДОУ д/с №19 (приложение 6).  

7. Утвердить Порядок уведомления о склонении к совершению           

коррупционных нарушений (приложение 7). 

8. Утвердить коррупциогенную карту руководителя ДОУ               

(приложение 8). 

9. Ответственность за реализацию антикоррупционной политики                   

в МБДОУ д/с № 19 возлагаю на себя. 

10. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

11. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заведующий                                                                        Т.А. Литвинова 

 


		2024-11-01T15:14:07+0300
	Литвинова Татьяна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




